[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 06 » _____08____ 2015 г.
       г. Боготол

№  403_-п

О безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Большекосульский сельсовет имущества, находящегося в муниципальной собственности Боготольского района

В соответствии со статьей 215, статьей 218 Гражданского Кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи  14, пунктом 3 статьи 15, статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Боготольского района, утвержденным Решением Боготольского районного Совета депутатов от 22.03.2011 № 10-53, статьей 49 Устава Боготольского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  Передать безвозмездно из состава муниципальной казны Боготольского района в собственность муниципального образования Большекосульский сельсовет транспортное средство – грузовой автомобиль ГАЗ-3307, 1993 г. выпуска, номер двигателя 0054372, шасси номер 1480049, тип кузова – самосвал, балансовой стоимостью 335438,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.

         2. Отделу муниципального имущества и земельных отношений администрации Боготольского района (Овсянская О.Г.) организовать  безвозмездную передачу имущества, указанного в п.1, по договору с составлением акта в установленном законом порядке.
         3.   Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет.
         4.   Контроль над  исполнением постановления возложить на Бакуневич Н.В., заместителя главы администрации Боготольского района по финансово-экономическим вопросам.

         5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
И.о. главы администрации

Боготольского района

                                                     Н.В. Бакуневич